令 和 ４ 年 ２ 月 ２ １ 日

保護者様

京都市立修学院小学校

校 長  村山 雅彦

授業参観・造形展中止のお知らせ
及び オンライン学級懇談会のご案内

 平素は，本校の教育活動に多大なご理解・ご協力をいただき，ありがとうございます。

 さて，まん延防止等重点措置の３月６日（日）までの延長を受け，３月４日(金)･９日(水)の授業参観と造形

展を中止といたします。ご理解のほど，何卒，よろしくお願いいたします。

 なお，学級懇談会につきましては，「オンライン学級懇談会」を実施したいと思います。

 オンライン懇談では，子どもたちの様子を交流できたらと考えています。Zoomを使って，学級担任と保護者の方

がオンラインでつながるようにいたします。ぜひ，ご参加ください。

◇その他

・「オンライン懇談会」の参加には，パソコンやタブレット，スマートフォン等の端末とアプリのインストール，ネット

につながる環境が必要です。

・パソコンやスマートフォンの準備は，ご家庭でお願いいたします。

（ご準備が難しいときは，２月２５日（金）までにご相談ください。）

・多くの方の参加が予想されますので，端末やアプリについての操作，当日の機械トラブル等のお問い合わせ

はご遠慮ください。

・上記の点をご理解いただき，参加いただけると幸いです。

・入室にあたっては，お名前の入力をお願いします。また，１５時００分までは，カメラをオフにして端末の前を離

れていただいても結構です。

・入室に必要なパスコード等は，2月２５日（金）の学級だよりに掲載をいたします。

＜オンライン懇談会＞

◇日 時  令和４年３月４日（金）１５：００～１５：４０ ⇒ ２・４組の保護者

      令和４年３月９日（水）１５：００～１５：４０ ⇒ ひまわり学級・１・３組の保護者

◇流 れ  １４：５０～１５：００  入室

      １５：００～１５：４０  Zoomを使ってのオンライン懇談会

      １５：４０～１５：５０  退室